[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

FUNDAÇÃO CULTURAL DE PALMAS

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E USO DE IMAGEM - (Pessoa Jurídica)
(Anexar junto com a documentação – envelope 2)

Edital N.º 001/2012/FCP – Chamada Pública de Projetos para Fomentar o
Carnaval de Rua de Palmas/2012

A Instituição .........................................................................................................................., CNPJ N.º ................................................... através do seu representante legal, o senhor (a) ....................................., portador (a) da Carteira de Identidade N.º .................................. Órgão Expedidor .................., em ....../....../....., CPF  N.º ...................................................., residente e domiciliado (a) na  ................................................................................................, na cidade de Palmas, Estado do Tocantins, CEP ............................, telefone (....) ........................, e-mail ........................................, declara para os devidos fins, que está de acordo com os termos do Edital N.º 001/2012/FCP – Chamada Pública de Projetos para Fomentar o Carnaval de Rua de Palmas/2012, que implementa as condições de participação, e que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação  no prazo determinado pela Fundação Cultural de Palmas, implicará na desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.
Desde então, fica a Fundação Cultural de Palmas autorizada a fazer uso de imagens fotográficas ou citações da agremiação, em qualquer material de divulgação institucional da Prefeitura Municipal de Palmas.
Palmas, ______de __________________de 2012.

_________________________________________________

Assinatura do Representante Legal
1